
DODATEK C. 3

KE SMLOUVĚ 01UK-003366

Číslo smlouvy objednatele: 12PT-001901 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19-109

ze dne 10.01.2019 ve znění Dodatku č. 1 a 2

(dále jen ,,Smlouva“)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001

1/38 Jihlava - Stonařov, DŮR, IČ

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
a

se sídlem:
IČO:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen dle OR:
při elektronickém podpisu zastoupen 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG - RD projekty větší“

AMBERG Engineering Brno, a.s.



se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00
494 46 703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnost

e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty větší
(dále jen „Zhotovitel”)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:
smluvní strany uzavřely dne 10.01.2019 Smlouvu, jejímž předmětem je zpracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí, včetně provedení inženýrské činnosti pro 
stavbu „1/38 Jihlava -  Stonařov“ (dále jen ,,Stavba“),
z důvodu komplikací při přípravě projektové dokumentace ve stupni DUR, neležících na straně 
zhotovitele, bylo zahájeno územní řízení až dne 11.04.2023,
ke dni uzavření tohoto Dodatku nedošlo k vydání územního rozhodnutí,

dohodly se smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření následujícího Dodatku č. 3, kterým 
dochází ke změně fakturačních podmínek.

Článek I.

Předmět Dodatku č. 3
1. Smluvní strany se dohodly na změně fakturačních podmínek za výkon IČ k UR dle Přílohy C Smluvních 

podmínek k Rámcové dohodě na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních 
komunikací, číslo 01 UK-003366, a to tak, že nebude-li vydáno územní rozhodnutí do 7 měsíců od podání 
žádosti o jeho vydání, je zhotovitel oprávněn vystavit faktum na další část odměny ve výši 20% za inženýrskou 
činnost, tedy 488 370,- Kč bez DPH, bez zbytečného odkladu po uplynutí 7 měsíců od podání žádosti o jeho 
vydání.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto 
Dodatku č. 3, a to oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registra 
smluv.



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 3 v registra smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 3 za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 07.12.2023 20:05:38 +01:00


